aktifitas pengelolaan fakultas yang telah dilakukan. Disadari bahwa penyusunan dan

pelaksanaan Rencana Tindak Lanjut ini tidak terlepas dari berbagai kendala, terutama pada

saat menentukan prioritas utama perbaikan. Semoga tindak lanjut ini dapat terlaksana

dengan baik dan lancar.

Parepare, 12 Sya’ban 1443 H

14 Maret 2022 M

Dekan

Dr. Andi Fitriani Djollong, M.Pd

NBM. 975 340